80 (osiemdziesiąt) do 20 

(dwudziestu), są następujące (liczone osobno): 

a) 1 (jedna) toaleta z sedesem na 250 (dwustu 

pięćdziesięciu) mężczyzn, 

b) 1 (jeden) pisuar na 125 (stu dwudziestu pięciu) 

mężczyzn, 

c) 1 (jedna) toaleta z sedesem na 125 (sto dwadzieścia 

pięć) kobiet. 

I.28 C   

Tablica wyników i maszty flag  

1) Zaleca się by Stadion wyposażony był w elektroniczną tablicą 

wyników na której prezentuje się wynik meczu, ewentualnie czas gry, 

położoną w miejscu zapewniającym optymalnej jej widoczności dla